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Ogłoszenia Duszpasterskie na 8 Niedzielę Wielkanocną

Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na cele gospodarcze naszej parafii. W przyszłą niedzielę będą zbierane ofiary do puszki

na KUL. W przyszłą niedzielę na Mszy św. o godz. 1000 aspiranci czyli kandydaci na ministrantów zostaną uroczyście włączeni do

grona Liturgicznej Służby Ołtarza w naszym Sanktuarium. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć: Michał Sadowski z

Martyną Sadowską zd., Pacholak zamieszkałych w parafii Wola Gułowska. Zapowiedz trzecia., oraz Michał Kieliszek z parafii Wola

Gułowska z Aleksandrą Król z parafii Sępólno Krajeńskie, oraz Damian Kurowski z parafii Szaniawy i Karolina Kasprzak z parafii Wola

Gułowska. Zapowiedz pierwsza. Nabożeństwa czerwcowe sprawowane są w naszym sanktuarium w dni powszednie o godz. 1730,

a w niedzielę po Mszy św. o godz. 1600. Zapraszamy w poniedziałek na Uroczystość Odpustową Matki Kościoła połączoną z

Jubileuszem 50-lecia kapłaństwa o. Adama Ruska. Sumę odpustową o godz. 1100 odprawi nasz Jubilat, a okolicznościowe kazanie

wygłosi ks. kan. dr. Jarosław Kisieliński – Proboszcz parafii św. Anny w Zwoli Poduchownej. W czwartek - 19 czerwca obchodzić

będziemy Uroczystość Bożego Ciała. Msze św. w tym dniu sprawowane będą; o godz. 8.00, 10.00 i 18.00. Po Mszy św. o godz. 10.00

wyruszy procesja z Najświętszym Sakramentem. Prosimy Strażaków do zabezpieczania przemarszu procesji, przygotowanie czterech

ołtarzy i asystę procesyjną, niosącą baldachim, chorągwie, feretrony, dzieci do sypania kwiatów, udekorowanie okien, zwłaszcza na

trasie procesji na znak naszego szacunku dla Jezusa Eucharystycznego i jako wyraz naszej wiary. Rozpoczęły się prace pielęgnacji

drzew na cmentarzu parafialnym, które potrwają kilka tygodni. Zostały usunięte dwa drzewa; jeden świerk i jeden dąb. Pozostałe

drzewa zostaną poddane pielęgnacji, która będzie polegała na: wykonaniu: a) cięć sanitarnych - usuwanie pędów, gałęzi i konarów

chorych, martwych, połamanych, b) cięć korygujących - eliminujących wady budowy korony lub poprawiające statykę drzewa, c) cięć

prześwietlających - rozluźniających zbyt zagęszczoną koronę, d) cięć technicznych - usuwanie konarów i gałęzi wchodzących w kolizję

z obiektami budowlanymi i urządzeniami technicznymi. Drewno uzyskane z pielęgnacji mogą wziąć nie odpłatnie osoby, które

podejmą się pomocy w pracach wynoszenia ściętych konarów i gałęzi z terenu cmentarza. Składamy serdeczne podziękowania

wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na

remont i odnowienie naszego kościoła: z Ryk – 100 z?., z Krakowa – 100z?., Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami

wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece. W tym tygodniu na miejsce

wiecznego spoczynku, odprowadziliśmy: Halinę Wróblewską z Turzystwa. Polećmy Ją Bożemu miłosierdziu. Wieczne odpoczywanie

racz….
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